
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/225/17 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miasta Braniewa, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XX/128/2000 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Braniewa 

(tj. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015r., poz.4414 z późn.zm) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2016, 

poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 6 do Statutu Miasta Braniewa – Regulaminie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Braniewie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XX/128/2000 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 

28 czerwca 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Braniewa (tj. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2015r., poz.4414 z poźn.zm.) w rozdziale V skreśla się ust. 1-3 i 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2663


		2017-06-09T07:52:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




